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Händelserik höst 
Sist vi alla hörde av varandra var i 
samband med höstens ERFA-dag. För er 
som inte hade möjlighet att delta kan jag 
berätta att Mats Odéns föredrag var mycket 
intressant. Han har gett ut tre böcker, i 
samarbete med BRÅ, Brottsföre-byggande 
rådet för de olika stadierna i skolan och de 
handlar alla om att vara rädda om 
varandra. De av er som var närvarande på 
ERFA-dagen fick en av dessa böcker 
”Livets spelregler” av Christin Hagberg 
från Länsförsäkringar. Denna riktar sig i 
första hand till mellanstadiet. På önskemål 
från KM som jobbar på högstadiet har jag 
även beställt ett antal av ”Var går gränsen” 
som handlar om sexuella trakasserier och 
språkbruk på skolorna. 
 
Christin Hagberg berättade också om sin 
och Länsförsäkringars syn på barn och 
ungdom och ser fram emot att våra 
klassmorfäder/mormödrar jobbar på lite 
med barnen så att de förstår vad som är rätt 
och fel bl.a. i frågan om skadegörelser av 
olika slag. Christine överraskade oss också 
med att ha sytt upp västar med 
Klassmorfarlogga på ryggen. 
 

Fryshuset 
Gero och undertecknad tillbringade 3 till 5 
oktober på Fryshuset i Stockholm. En 
fantastisk upplevelse! Hela Fryshuset 
andas framtidstro mycket tack vare alla 
ungdomar som går på gymnasium där. 
Fryshuset har ett stort gymnasium, drygt 
1000 elever som söker in på sina passioner. 
Det räcker alltså inte att söka på sina 

grundskolebetyg utan man måste också 
uppvisa kunskaper i någon passion. Det 
kan vara musik, dans, basket, att man är 
duktig på att skriva etc. Utifrån dessa 
passioner vävs sedan kärnämnena in och 
eleverna genomför ett antal projekt varje 
termin. 
Även Angeredsgymnasiet arbetar efter 
detta koncept. 
 
Skolmässor 
Skolmässan genomfördes 29 till 31 oktober 
och jag vill passa på att tacka alla som 
deltog i montern. Vi fick in några 
intresserade skolor och framför allt syntes 
vi. 
Samtidigt med den kommunala mässan i 
Göteborg pågick lärarförbundens Skol-
forum på Älvsjömässan i Stockholm. 
Riksföreningen valde att förlägga ett möte 
på Älvsjömässan den 30 oktober. Då 
träffade vi också Fryshusets Anders 
Carlberg och hans utbildningschef Rose-
Mary med vilka vi diskuterade ett framtida 
samarbete. 
 

Ny grupp för utbildning 
Den 17 oktober startade vi en ny utbildning 
av klassmorfäder/mormödrar. Eftersom AF 
famlar omkring i sitt nya regelverk och inte 
riktigt vet varken ut eller in har vi lagt in 
lite jobbsök i kursen. Detta innebär att de 
nu läser tre dagar och praktiserar två. De 
har dessutom själva fått ta kontakt med de 
skolor vi talat med. 



  

 
 
Roligheter 
Först och främst glädjer vi oss åt att 
Göteborgs Minnesfond gett oss sitt stöd i 
form av 30 000 kronor! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi har det stora nöjet att inbjuda alla 

klassmorfäder/mormödrar till en 

skrattfest med jultallrik som avslutning! 

 
Plats: Hotell Kusten, lokal Fyren 

Tid: 09.00 – ca 14:00 

Datum: 12 december 
 
Program och kallelse kommer inom kort! 
Men boka in tiden redan nu. 

 

Kommande program 
Som jag nämnde var dagarna på Fryshuset 
mycket inspirerande. Så inspirerande att vi 
nu håller på att förhandla om en teaterpjäs 
som vi vill inbjuda er till i Göteborg. Detta 
gör vi tillsammans med föreningarna i 
Fyrbodal, Sjuhärad, Skaraborg och 
Halland. Vi hade hoppats att det skulle 
kunna bli under sportlovet, men fler än vi 
blev tydligen inspirerade så hela februari 
omöjligt. Vi återkommer med besked så 
fort vi vet. Under tiden kan ju ni tänka på 
att sätta in årsavgiften i samband med nyår 
så att ni blir kallade till detta evenemang. 

 
 
Som vanligt sätts pengarna in på bankgiro 
5413-4648, glöm inte att skriva ditt namn 
på talongen eller i meddelanderutan på 
datorn. Avgiften är som tidigare 150: -. 
 
Ordföranden har ordet 
Året är snart slut och som Ewy redovisat 
ovan har det varit fyllt av många 
upplevelser och aktiviteter. Tack vare en 
engagerad styrelse och goda medarbetare 
har vi kunnat utveckla verksamheten på ett 
positivt sätt. Under hösten har Ewy fått 
god hjälp i det löpande arbetet av både 
Gero Stoltze och Kent Wetterskog som alla 
gör ett mycket gott arbete för 
Klassmorfarföreningen i Storgöteborg. 
Mycket glädjande är också att vi nu har en 
relativt god ekonomi i föreningen, vilket 
gjort det möjligt att vara mer offensiv i 
arbetet. 
 
Ett gott slut på 2007 önskar jag alla läsare 
och ett hjärtligt tack för året som gått riktar 
jag särskilt till styrelsens ledamöter. Vi 
arbetar vidare med gott mod även 2008! 
Jöran Rubensson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

God jul och gott nytt år! 

Önskar styrelsen 

genom 

Ewy Stenström 


